Câmara Municipal de JaPi
Palácio João Justino Dantas

Rua João Batista Confessor, Ns 17 - Centro - Japi/RN - CEP: 59213-000

La.727,576;/0001-09_Tel.:{84}3297oaL7.E-mail:cmdeiapi@hotmail,com

PORTARIA N'06 DE 02 DE JANEIRO DE 2025

O PRESIDENTE DA CÂMARA MTINICIPAL DE JAPI ESTADO DO RIO GRANDE DO

NORTE, no uso das atribuições, e especificamente de acordo com a Lei complementar no

a712012

{ZA\T4DA|2), publica a seguinte portaria,

Art. 1o - Nomear o Sr. Jose Edilson de Medeiros, brasileiro, inscrito no Cadastro de Pessoa

riri"u (CpF) no 028.*** .xxx-32, portador do RG. N" *x2.131.5** SSPIRN, no caÍgo

comissionado de ooAssessor Parlamentar" deste Poder Legislativo'

Art. 2. - Esta portaria entrará em vigor na datada sua publicação, revogando, as disposições

em conkario.

RESOLVE

Gabinete da Presidênoia, JapilRN em 02 de Janeiro de2025-

fuIanoel Valdécio Freire de Souzu
Presidente

Registre-se
Publique-se e

Cumpra-se

iffi
ii$ffi
ili:ill$li::13riii